
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                       

 

20 жовтня 2021 року                                                     11 сесія 8 скликання  

 

РІШЕННЯ №2046 

 
 

Про надання згоди на безоплатне  

прийняття майна із спільної комунальної  

власності територіальних громад сіл,  

селищ, міст  Вінницької області  

до комунальної власності Літинської  

селищної територіальної громади 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 31 березня 

2021 року № 333 «Питання фінансування у 2021 році закупівлі кисневих 

концентраторів», рішення Вінницької обласної комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 13.10.2021, враховуючи 

висновки постійної комісії з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, інфраструктури та транспорту, керуючись               

ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна 

рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття майна із спільної комунальної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст  Вінницької області до 

комунальної власності Літинської селищної територіальної громади кисневих 

концентраторів AE-8W у кількості 13 штук.  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань комунальної власності, житлово-

комунального господарства, інфраструктури та транспорту (Яковенко О.О.). 

 

 
 

Селищний  голова                                                            Анатолій БИЧОК 

 
Володимир КОБЕЛЬ   ___________ 

 

Інна ТКАЧУК    ______________ 


